1

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                 9  февраля  2022 год  №  3
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022 года       № 16 –па

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Верх-Урюмскому сельсовету Здвинского района Новосибирской области на 1 квартал 2022 года для расчета размера субсидии на приобретение жилых помещений молодыми семьями
          В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 15.09.2014г. №352-п «О государственной программе Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области на 2015-2020 годы», руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив 1 квадратного метра общей площади жилья по Верх-Урюмскому сельсовету на 1 квартал 2022 год для расчета размера субсидии на приобретение жилых помещений молодыми семьями в размере 20 тысяч рублей, но не выше средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Новосибирской области.
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
      Глава Верх – Урюмского сельсовета                                            И.А.Морозов
Здвинского района Новосибирской области

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области